
 
Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок третя сесія сьомого скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

Про затвердження Положення про оренду 

комунального майна Слобожанської селищної 

територіальної громади  

  

 

 

Відповідно до глави 58 Цивільного кодексу України, статей 283-289, 291 

Господарського кодексу України, пункту 31 частини першої статті 26 та частини п'ятої статті 

60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про оренду 

державного та комунального майна", Закону України "Про оцінку майна, майнових прав та 

професійну оціночну діяльність в Україні" та з метою підвищення ефективності 

використання об'єктів комунальної власності територіальної громади, Слобожанська 

селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про оренду комунального майна Слобожанської селищної 

територіальної громади, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити Порядок проведення конкурсу на право оренди комунального майна 

Слобожанської селищної територіальної громади, згідно з додатком 2. 

3. Затвердити Типовий договір про передачу комунального майна Слобожанської 

селищної територіальної громади в оренду, згідно з додатком 3. 

4.  Заяви щодо передачі комунального майна Слобожанської селищної територіальної 

громади в оренду, рішення щодо яких не прийняті на момент набрання чинності цим 

рішенням, підлягають розгляду відповідно до цього рішення. 

5. До договорів оренди комунального майна Слобожанської селищної територіальної 

громади, які укладаються після набрання чинності цим рішенням, застосовуються умови 

оренди, які визначені в оголошенні про намір передати майно в оренду на момент набрання 

чинності цим рішенням. 

6. Відділу загально-організаційного забезпечення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради оприлюднити це рішення на офіційному веб-сайті 

Слобожанської селищної ради. 



2 
 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.  

  

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА          І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                              Л.Лагода  

 

 

смт. Слобожанське 

05 грудня 2019 року  

2372-43/VII  


	Сорок третя сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

